
令３年９月２８日 

保護者 様 

長崎市立坂本小学校 

校 長 金子 伸治 

 

お弁当の日の設定について（変更のお知らせ） 

 

 

秋涼の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のことと拝察い

たします。日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜りまして誠にありが
とうございます。 

さて，８月２０日発行の文書にて，年間の給食実施日数調整のためのお弁当
の日についてお知らせをしたところですが，行事の中止や延期等による変更が

生じました。 

つきましては，お弁当を御準備いただきたい日程を改めてお知らせいたしま
す。保護者様には，準備等でお手数をおかけいたしますが，よろしくお願いいた
します。 

  

  

日 付 弁当持参の学年等 備 考 

９月３０日（木） 全学年 
平和ウォークは延期にしています
が，給食を止めているため弁当を
お願いします。 

１０月 ８日（金） ４年生 稲刈り 

１０月１２日（火） ４年生 稲刈り予備日 

１０月２８日（木） ５年 

（おにぎりを持たせてください） 

宿泊学習日 

１２月２３日（木） 牛乳なしのためお茶持参 ｾﾝﾀｰ給食試食(ﾘﾊｰｻﾙ) 

〇１０月１３日・１５日は小体会中止のため通常給食に戻しています。 

〇１０月２８日は，台風による休校で回数調整をし，通常給食に戻しています。 

〇平和ウォークは１０月１４日(木)の予定です。（この日は給食があります）  

〇１０月２２日（金）は１・２年給食なしで下校します。 

（新１年生就学時健康診断のため） 

 


